
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE H._

Oggetto: Rinnovo adesione ai Servizi Posta BASIC EASY e Posta PICK-UP di Poste

Italiane S.p.A. anno 2015.

SETTORE AFFARI GENERALI SVILUPPO
ORGANIZZATIVO e RISORSE UMANE

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO e PATRIMONIALE
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrìve nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccelta)

Settore Affari Generati Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

II Respons.

Il Dirigente Responsabile del Settore
r\a Gàstana Bonanno)

Seduta del giorno 7 7 FE8. 2015

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24

giugno 2014, giusta art.33, comma 2, LR. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con delibera del Direttore Generale n.662 del 26/03/2010. È stata autorizzata l'Adesione ai

Servizi offerti da Poste Italiane S.p.A.;

che il suddetto accordo è stato, con apposti atti, rinnovato di anno in anno;

che l'accordo di cui trattasi è naturalmente scaduto il 31/12/2014;

che, a tutt'oggi, il servizio postale è stato comunque assicurato anche dopo la data di scadenza;

che, al fine di regolarizzare il servizio di trasmissione e ricezione della corrispondenza, si rende

necessario rinnovare, per l'anno 2015, l'accordo con Poste Italiane;

Visti i Moduli di adesione ai servizi di cui sopra, trasmessi da Poste Italiane S.p.A. per la sottoscrizione

da parte del Direttore Generale;

Accertato che non vengono apportate variazioni ai termini e alle condizioni generali dei servizi di cui

trattasi;

Ritenuto, per quanto sin qui esposto potersi autorizzare il rinnovo dell'accordo con Poste Italiane S.p.A.,

sottoscrivendo i Moduli di adesione ai servizi Posta Easy e Posta Pick-Up;

Ritenuto, inoltre, di fare riserva di provvedere all'autorizzazione della spesa sul Bilancio 2015 con

successivo atto;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che

ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Autorizzare il rinnovo dell'accordo con Poste Italiene S.p.A. con sede in Roma, Viale Europa 190.

Procedere alla sottoscrizione dei relativi Moduli di adesione al Servizio Posta Basic Easy e Posta

Pick-Up.

Stabilire,la durata in anni uno a far data dall'I/01/2015 fino 31/12/2015.

Stabilire di procedere al pagamento posticipato a seguito di ricevimento fattura.

Trasmettere copia della presente deliberazione in uno ai Moduli di adesione sottoscritti al

Responsabile del Settore Economico Finanziario e Patrimoniale.

Stante la decorrenza retroattiva, dare alla presente/esecuzione immediata.

Il Diretto
( Dott. Gioì-!

Il Direttore Amministrativo
(Dott. Giovano i Annino)

lale
ntonocito)

Il£€gretario
(SigTÌSalvatore Ledda)

tore Sanitario
iepp&Giammanco)


